



*Leirikoululaiset vierailivat LUT-yliopistolla.*

## Imatralla vieraili viime viikolla kiinalainen leirikouluryhmä

**Tiedote**      **24.8.2023 12:48**

Imatra Base Camp rakensi ryhmälle ohjelman yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Kansainvälisten koululaisryhmien toivotaan tulevan seudulle jatkossakin.

Imatralla ja lähialueilla vieraili viime viikolla ryhmä kiinalaisia leirikoululaisia.

Leirikoululaiset viettivät Imatran seudulla neljä päivää. He kokeilivat Ukonniemen tarjoamia erilaisia liikunta-aktiviteetteja sekä tutustuivat suomalaiseen luontoon ja Imatran keskusta. Lisäksi he vierailivat LUT-yliopiston kampuksella Lappeenrannassa.

Matkanjärjestäjänä toimi Vivibus oy yhteistyössä lohjalaisen Kisakallion Urheiluopiston kanssa. Imatralla järjestelyissä oli mukana kaupungin myynti- ja markkinointiyhtiö Imatra Base Camp.

—Tämä vierailu on pilotti, jonka olemme suunnitelleet yhteistyössä kaikkien mukana olevien toimijoiden kanssa. Tarjosimme Imatraa ja Saimaan aluetta Kisakalliolle ja heidän yhteistyökumppanilleen potentiaalisena kohteena ja mahdollisuutena kokea pala kauneinta järvisuomea., urheilumatkailupäällikkö **Jaakko Jäppinen** Imatra Base Campista kertoo.

### Myös kouluvierailut mahdollisia

Kisakallion Urheiluopisto on järjestänyt leirikouluja ulkomaalaisille koululaisille usean vuoden ajan. Vierailuja järjestetään Suomi-teemalla, kertoo myyntijohtaja **Lauri Ikävalko**.

—Näytämme heille eri osia Suomea. Imatran seudulle tulimme, sillä alueella on paljon nähtävää ja koettavaa eikä matka Etelä-Suomesta ole pitkä. Imatra Base Camp auttoi käytännön järjestelyissä, mikä helpotti meidän työtämme.

Jatkossa suunnitteilla on myös yhteistyötä imatralaisten koulujen kanssa. Esimerkiksi Kosken koulukeskus painottaa toiminnassaan kansainvälistä toimintaa, ja alustavia keskusteluja yhteistyöstä on jo käyty.

Kouluvierailut voisi kytkeä LUTin Junior University -toimintaan, jossa Imatran kaupunki on jo mukana omalla Universoma-kokonaisuudellaan.

—Junior University -konseptin laajentaminen ulkomaille on mielenkiintoinen ajatus. Tietysti yhteistyö kiinalaisten koululaisten kanssa tarjoaa meille myös koulutusviennillisiä mahdollisuuksia, LUT-yliopiston strategijahtaja **Janne Hokkanen** toteaa.

Imatra Base Campin Jäppinen toivoo jatkoa niin yhteistyölle kuin leirikouluryhmien vierailuille.

—Leirikoulumatkailu on yksi mahdollisuus matkailijoiden houkuttelemiseksi Imatralle ja Etelä-Karjalaan. Kotimaisten matkailijoiden lisäksi tarvitaan myös kansainvälisiä matkailijoita.

## Lisätietoja:

Urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, p. 020 617 7008, jaakko.jappinen@imatra.fi

### Linkit

[UNIVERSOMA - IMATRA JUNIOR UNIVERSITY](#)